CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH   G Ĩ  VIỆT NAM

HUYỆ  TU  P ƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  39/UBND-TC                              Tuy Phước, ngày 12 tháng 01 năm 2024

V/v cung cấp thông tin để

lập Kế hoạch kiểm toán năm

 2024 của tỉnh Bình Định

   Kính gửi:   - UBND tỉnh Bình Định;

        - Sở Tài chính tỉnh Bình Định.

     n nh n   n huyện nhận đ     ông văn  ố 84/UBND-TH ngày

04/01/2024 của UBND tỉnh Bình Định về việc cung cấp thông tin để lập Kế

hoạch kiểm toán năm 2024  ủa tỉnh Bình Định và Văn  ản số 01/KVIII-TH ngày

02/01/2024 của Kiểm toán Nhà n ớc khu vực III về việc khảo sát thu thập thông

tin để lập Kế hoạch kiểm toán năm 2024;

UBND huyện tổng h p báo cáo các mẫu biểu, thống kê số liệu theo Phụ

biểu từ số 01-12/KS-PTC (Chi tiết có các phụ biểu kèm theo).

     n nh n   n huyện kính báo cáo UBND tỉnh Bình Định,  ở  ài  h nh

xem xét, tổng h p./.

     T
Nơi nhận:

- Nh  trên;

-  hủ tị h   á  PCT UBND;

-  h ng   -KH;

- VP ;

- L u V .
-

 Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-16T09:47:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-16T11:43:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-16T14:46:04+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:53:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!